ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3563, DE 30 DE JUNHO DE 2014.

“DISPÕE SOBRE O NOVO ENDEREÇO DA SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 71 Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1o A sede do Governo Municipal de Formosa do Sul passa a funcionar na Avenida Getúlio Vargas, nº 580, Bairro Centro, CEP: 89859-000, nesta cidade de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina.
Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 30 de junho de 2014.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.